
 

                                                                            
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

31 жовтня  2024 року  № 569                                                                      

 с. Боратин    

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                 В И Р І Ш И В : 

                    

       1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         2. Про стан роботи із зверненнями громадян, які надійшли  до сільської ради за 9 

місяців  2024 року. 

           Інформує: Анна Кравчинська – діловод сільської ради 

         3. Про затвердження звіту «Про виконання бюджету Боратинської сільської 

територіальної громади за дев’ять місяців 2024 року» 

         Інформує: Ганна Радчук – начальник фінансового відділу 

              4. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

___________________  

         Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей  

    5. Про надання дозволу громадянці ______________________ на вчинення правочину     

     щодо нерухомого майна; 

        Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей  

    6. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

______________________ 

        Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей  

         7. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав 

_______________________, відносно малолітніх дітей: ___________________ та     

     ________________________ 

         Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

     8. Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав       

    ___________________, відносно дітей _________________________ та 

__________________________     

     Івана Олександровича 

         Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

     9. Про створення міждисциплінарної команди 

         Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

        10. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 



конфліктів неповнолітній ______________________, __________ р.н. 

         Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

          11. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройнихонфліктів неповнолітній_____________________, _________________ р.н. 

           Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

          12. Про надання дозволу _________________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

            Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

           13. Про надання дозволу _________________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

                 Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

           14. Про надання дозволу ________________________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

                 Інформує: Вікторія Мельник –начальник служби у справах дітей 

           15. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень в с.Гірка Полонка. 

               Інформує:  Олександр Квятковський – головний спеціаліст-інспектор з 

благоустрою          

        16 . Про надання матеріальної допомоги жителям  сільської ради 

                 Інформує: Наталія Парафін – головний спеціаліст відділу соціального захисту 

населення  

 

 

 

Сільський голова                                                                                          Сергій  ЯРУЧИК 

 

Людмила Сахан 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

                                                              

  


	31 жовтня  2024 року  № 569
	с. Боратин

